

Lindrum Consult AB

556509-4959

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Henry Ziegler, Styrelseledamot
2024-12-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggnadsprojektering, ledning av byggnadsverksamhet, rådgivning i PBL frågor, förvalta och driva handel med fastigheter, värdepapper, konst och antikviteter, konsultverksamhet inom fastighetsutveckling, marknadsföring, personalrekrytering, personalutbildning och personalutveckling samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2023-07-01 - 2024-06-30 | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 336 703 | 505 498 | 461 123 | 274 520 |
| Resultat efter finansiella poster | 201 988 | 343 956 | 211 562 | 151 134 |
| Soliditet (%) | 88 | 86 | 88 | 91 |

Under verksamhetsåret har två större uppdrag slutförts, varför intäkterna minskat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|----------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 608 284 | 229 565 | 957 849 |
| Utdelning | | | -120 000 | | -120 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 229 565 | -229 565 | 0 |
| Årets resultat | | | | 258 451 | 258 451 |
| Vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 717 849 | 258 451 | 1 096 300 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 717 849 |
| Årets resultat | 258 451 |
| Summa | 976 300 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 120 000 |
| Balanseras i ny räkning | 856 300 |
| Summa | 976 300 |

Bolaget har under föregående och detta verksamhetsår redovisat vinst, 25 % av ackumulerad vinst föreslås delas ut.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 | 2022-07-01 |
|--|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | - 2024-06-30 | - 2023-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 336 703 | 505 498 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 336 703 | 505 498 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -114 543 | -134 658 |
| Personalkostnader | 2 | -18 481 | -25 819 |
| Summa rörelsekostnader | | -133 024 | -160 477 |
| Rörelseresultat | | 203 679 | 345 021 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 289 | 45 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 980 | -1 110 |
| Summa finansiella poster | | -1 691 | -1 065 |
| Resultat efter finansiella poster | | 201 988 | 343 956 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 130 000 | -50 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 130 000 | -50 000 |
| Resultat före skatt | | 331 988 | 293 956 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -73 537 | -64 391 |
| Årets resultat | | 258 451 | 229 565 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 934 000 | 894 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 934 000 | 894 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 934 000 | 894 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 20 315 | 4 407 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 20 315 | 4 407 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 445 373 | 499 135 |
| Summa kassa och bank | | 445 373 | 499 135 |
| Summa omsättningstillgångar | | 465 688 | 503 542 |
| Summa tillgångar | | 1 399 688 | 1 397 542 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital (antal aktier: 100) | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 717 849 | 608 284 |
| Årets resultat | | 258 451 | 229 565 |
| Summa fritt eget kapital | | 976 300 | 837 849 |
| Summa eget kapital | | 1 096 300 | 957 849 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 180 000 | 310 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 180 000 | 310 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 92 307 | 88 352 |
| Övriga skulder | | 31 081 | 41 341 |
| Summa kortfristiga skulder | | 123 388 | 129 693 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 399 688 | 1 397 542 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 894 000 |
| Årets insättningar och lämnade lån | 40 000 |
| Årets uttag och amorteringar | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 934 000 |
| Redovisat värde | 934 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Lindrum Consult AB, 556509-4959
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Lidingö

Anne Margareta R Lundin Ziegler
Anne Margareta R Lundin Ziegler
Verkställande direktör
2024-12-28

Torbjörn Henry Ziegler
Torbjörn Henry Ziegler
Styrelseledamot
2024-12-28